Order For Duette vrij 25_32 mm
1/1
Zonnelux
OFF240388
Vera
07-02-2024
07-02-2024 Postcode
Phone
Sint-Katelijne-Waver
België
2860
015/20 14 00
Name
Address
Invoice Details
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
Postcode
Phone
Heist Op Den Berg
2220
0032499430639
Name
Address
Delivery Details
Paul & Diane Callewaert & Meuris
Stationsstraat 19 B2
Supplier
Order No
Agent Name
Contact Tel.
Date of Order
Date Required
Acc No.
Aantal Leverancier Ruimte Afgew Breedte Afgew Hoogte Modeltype Prijsgroep
 Zonnelux  logeer 1  1775 mm  2100 mm  AE 10 Domotica  Vrij PG 2
Kleurnummer Bedieningskant Profielkleur Elektrisch domotica Specials
 Rechts  BS Zwart 6872
 Domotica Somfy Motor 24V
LW25_B83,DomoticaTrafo voor
max 2 producten Power 1.5DC
 kabelgoot voorzien
Aantal Leverancier Ruimte Afgew Breedte Afgew Hoogte Modeltype Prijsgroep
 Zonnelux  dressing 1  1710 mm  2050 mm  AE 10 Domotica  Vrij PG 2
Kleurnummer Bedieningskant Profielkleur Elektrisch domotica Specials
 Rechts  BS Zwart 6872
 Domotica Somfy Motor 24V
LW25_B83
 kabelgoot voorzien
Aantal Leverancier Ruimte Afgew Breedte Afgew Hoogte Modeltype Prijsgroep
 Zonnelux  master 1  1775 mm  2100 mm  AE 10 Domotica  Vrij PG 2
Kleurnummer Bedieningskant Profielkleur Elektrisch domotica Specials
 Rechts  BS Zwart 6872
 Domotica Somfy Motor 24V
LW25_B83
 kabelgoot voorzien